
1

PRÉFET DU MORBIHAN

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N° • 56-2019-061

PUBLIÉ LE 23 AOÛT 2019



Sommaire

5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM)
• 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant autorisation

environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt

général au titre de l'article L.211-7 du code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat

territorial, volet milieux aquatiques (21 pages) Page 3

5603_Direction départementale de la cohésion sociale (DDCS)
• 56-2019-08-12-003 - Arrêté préfectoral du 12 août 2019 portant désignation de Madame ABEL Caroline

directrice de l’Établissement public social médico-social de la Vallée du Loch en qualité de directrice

intérimaire du centre départemental de l’enfance du Morbihan (2 pages) Page 24

Bretagne02_Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL)
• 56-2019-08-19-001 - Arrêté du 19 août 2019 portant subdélégation de signature à des agents de la DREAL

BRETAGNE. (5 pages) Page 26

Bretagne08_Direction interdépartementale des routes ouest (DIRO)
• 56-2019-08-20-001 - Arrêté du 20 août 2019 donnant subdélégation de signature
à des agents de la

direction interdépartementale des routes – Ouest
pour la gestion et l'exploitation du domaine routier national

(2 pages) Page 31

2



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

3



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

4



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

5



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

6



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

7



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

8



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

9



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

10



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

11



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

12



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

13



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

14



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

15



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

16



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

17



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

18



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

19



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

20



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

21



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

22



5602_Direction départementale des territoires et de la mer (DDTM) -  • 56-2019-08-19-002 - Arrêté inter-préfectoral du 19 août 2019 n°2019/BPEF/074 portant
autorisation environnementale au titre des articles L.181-1 et suivants du code de l'environnement, et déclaration d'intérêt général au titre de l'article L.211-7 du
code de l'environnement des travaux prévus dans le cadre du contrat territorial, volet milieux aquatiques

23



DIRECTION DÉPARTEMENTALE
DE LA COHÉSION SOCIALE
Secrétariat Général

Arrêté préfectoral du 12 août 2019 portant désignation de Madame ABEL Caroline
directrice de l’Établissement public social médico-social de la Vallée du Loch

en qualité de directrice intérimaire du centre départemental de l’enfance du Morbihan

Le préfet du Morbihan
Chevalier de la Légion d’Honneur

Chevalier de l’ordre national du Mérite

VU le code de la Santé Publique ;

VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière ;

VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 modifiée portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires ;

VU le décret n° 2005-921 du 2 août 2005 portant statut particulier des grades et emplois des personnels de direction des 
établissements mentionnés à l'article 2 (1° et 2°) de la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique hospitalière ;

VU le décret n° 2007-1930 du 26 décembre 2007 portant statut particulier du corps des directeurs d'établissements sanitaires, sociaux 
et médico-sociaux de la fonction publique hospitalière ;

VU le décret n° 2010-262 du 11 mars 2010 modifiant le décret n° 2007-1930 du 26 décembre 2007 portant statut particulier du corps 
des directeurs d’établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de la fonction publique hospitalière ;

VU le décret n° 2010-264 du 11 mars 2010 modifiant le décret n° 2005-920 du 2 août 2005 portant dispositions relatives à la direction 
des établissements mentionnés à l’article 2 de la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la 
fonction publique hospitalière ;

VU le décret n° 2010-268 du 11 mars 2010 modifiant le décret n° 2077-1938 du 26 décembre 2007 relatif au régime indemnitaire du 
corps des directeurs d’établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de la fonction publique hospitalière ;

VU le décret 2010-344 du 31 mars 2010, tirant les conséquences, au niveau réglementaire, de l’intervention de la loi n° 2009-879 du 21 
juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et aux territoires 

VU le décret n° 2013-609 du 10 juillet 2013 modifiant le décret n° 2005-921 du 2 août 2005 portant statut particulier des grades et 
emplois des personnels de direction des établissements mentionnés à l'article 2 (1° et 7°) de la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 portant 
dispositions statutaires relatives à la fonction publique hospitalière et le décret n° 2007-1930 du 26 décembre 2007 portant statut 
particulier du corps des directeurs d'établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux de la fonction publique hospitalière ;

VU le décret n° 2018-255 du 9 avril 2018 relatif aux modalités d'indemnisation des périodes d'intérim et à l'indemnité de direction 
commune pour certains personnels de la fonction publique hospitalière ;

VU l’arrêté du 9 avril 2018 fixant les montants de l'indemnisation des périodes d'intérim et de l'indemnité de direction commune pour 
certains personnels de la fonction publique hospitalière ;

VU l’arrêté de Madame la directrice générale du centre national de gestion du 29 juillet 2019 mettant fin aux fonctions de Monsieur 
JAMET Benoît, directeur d’établissement sanitaire social et médico-social (hors classe), en qualité de directeur du centre départemental
de l’enfance du Morbihan (VANNES), à compter du 1er septembre 2019 ;

VU l’accord en date du 31 juillet 2019 de Madame ABEL Caroline, directrice d’établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux 
(hors classe), directrice de l’Etablissement public social médico-social de la Vallée du Loch, pour assurer l’intérim de direction du centre
départemental de l’enfance du Morbihan ;

VU l’instruction n° DGOS/RH4/DGCS/SD4-B/2019/124 du 24 mai 2019 relative à la mise en œuvre de la prime de fonctions et de 
résultats pour les personnels des corps de direction de la fonction publique hospitalière ;

SUR proposition du directeur départemental de la cohésion sociale du Morbihan.

ARRETE

Article 1er : Madame ABEL Caroline, directrice d’établissements sanitaires, sociaux et médico-sociaux (hors classe), directrice de 
l’Etablissement public social médico-social de la Vallée du Loch, 15 centre commercial les 3 soleils – 56890 PLESCOP -  est nommée 
en qualité de directrice intérimaire du centre départemental de l’enfance du Morbihan du 1er septembre 2019 au 31 octobre 2019.

Article 2 : Madame ABEL Caroline, percevra, à ce titre, l’indemnité prévue par le décret n° 2018-255 du 9 avril 2018 susvisé.

5603_Direction départementale de la cohésion sociale (DDCS) -  • 56-2019-08-12-003 - Arrêté préfectoral du 12 août 2019 portant désignation de Madame
ABEL Caroline directrice de l’Établissement public social médico-social de la Vallée du Loch en qualité de directrice intérimaire du centre départemental de
l’enfance du Morbihan

24



Article 3 : Le directeur départemental de la cohésion sociale du Morbihan et la présidente du conseil d’administration du centre 
départemental de l’enfance du Morbihan sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil des actes administratifs du Morbihan.

Vannes, le 12 août 2019,

Le préfet,
Pour le préfet, par délégation,

Le secrétaire Général,

Guillaume QUENET

5603_Direction départementale de la cohésion sociale (DDCS) -  • 56-2019-08-12-003 - Arrêté préfectoral du 12 août 2019 portant désignation de Madame
ABEL Caroline directrice de l’Établissement public social médico-social de la Vallée du Loch en qualité de directrice intérimaire du centre départemental de
l’enfance du Morbihan

25



Bretagne02_Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) -  • 56-2019-08-19-001 - Arrêté du 19 août 2019 portant
subdélégation de signature à des agents de la DREAL BRETAGNE. 26



Bretagne02_Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) -  • 56-2019-08-19-001 - Arrêté du 19 août 2019 portant
subdélégation de signature à des agents de la DREAL BRETAGNE. 27



Bretagne02_Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) -  • 56-2019-08-19-001 - Arrêté du 19 août 2019 portant
subdélégation de signature à des agents de la DREAL BRETAGNE. 28



Bretagne02_Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) -  • 56-2019-08-19-001 - Arrêté du 19 août 2019 portant
subdélégation de signature à des agents de la DREAL BRETAGNE. 29



Bretagne02_Direction régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement (DREAL) -  • 56-2019-08-19-001 - Arrêté du 19 août 2019 portant
subdélégation de signature à des agents de la DREAL BRETAGNE. 30



 

PREFET DU MORBIHAN

DIRECTION INTERDÉPARTEMENTALE 
DES ROUT ES OUEST

Arrêté donnant subdélégation de signature
à des agents de la direction interdépartementale des routes – Ouest

pour la gestion et l'exploitation du domaine routier national

Vu le code de la route ;

Vu le code général des collectivités territoriales ;

Vu le code de la voirie routière ;

Vu le code des postes et télécommunications;

Vu la loi 2004-809 du 13 août 2004 modifiée relative aux libertés et responsabilités locales ;

Vu le décret 2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à l'action des services de
l'Etat dans les régions et les départements ;

Vu le décret 2005-1499 du 5 décembre 2005 modifié relatif à la consistance du réseau routier national ;

Vu le décret  2006-304 du 16 mars 2006 modifié  portant  création et  organisation des directions interdépartementales des
routes ;

Vu l'arrêté ministériel du 26 mai 2006 modifié portant constitution des directions interdépartementales des routes ;

Vu  l'arrêté  du  17  juin  2009  nommant  Monsieur  Frédéric  Lechelon,  ingénieur  des  ponts  et  chaussées,  directeur
interdépartemental des Routes Ouest à compter du 1ier juillet 2009 ;

Vu l’arrêté préfectoral n°56-2019-08-05-029 du 5 août 2019 donnant délégation de signature à Monsieur Frédéric LECHELON
directeur interdépartemental des routes – Ouest pour la gestion et l’exploitation du domaine routier national ;

Vu l'arrêté préfectoral du 15 janvier 1980 modifié réglementant l'occupation du domaine public routier national ;

Vu l'arrêté n° 2018-23413 du préfet d'Ille-et-Vilaine, Préfet de la région Bretagne, Préfet coordonnateur des itinéraires routiers,
en date du 30 juillet 2018, portant réorganisation de la Direction Interdépartementale des Routes Ouest ;

ARRETE

Article     1     : Subdélégation de signature est donnée aux agents  suivants  pour les rubriques définies ci-après en référence à
l'article 1 de la délégation de signature du préfet du Morbihan à M. LECHELON :

Paul ANDRE, Directeur Adjoint    A, B

Arnaud GAUTHIER, Directeur Adjoint, Directeur des districts    A, B

Katell KERDUDO, Cheffe du SMT   A4, A8, A11, B

Nadège DARBOUX, Adjointe à la Cheffe du SMT          A4, A8, A11, B

Lionel LILAS, Adjoint à la Cheffe du SMT          A4, A8, A11, B

Alain CARMOUET, Chef du SEM   A3 à A12

Mathieu JOUVIN, Adjoint au Chef du SEM          A3 à A12

Jérôme GUILLEMOT, Chef du district de Vannes          A3, A7, A8, A12

Adil MEZZOUG, Adjoint au chef du district de Vannes   A3, A7, A8, A12

   
Article 2     : Les dispositions de l'article 1 de l’arrêté de délégation de signature du préfet du Morbihan à M. LECHELON sont
rappelées ci-dessous :

A. Gestion du domaine routier national

1. Déclassement d’une route ou d’une section de route nationale (article R123-2-I du code de la voirie routière) ;

2. Délivrance de l'agrément prévu pour la création de voies accédant aux routes nationales (Article R 123-5 et L 123-8 du Code
de la voirie routière).

Bretagne08_Direction interdépartementale des routes ouest (DIRO) -  • 56-2019-08-20-001 - Arrêté du 20 août 2019 donnant subdélégation de signature
à des agents de la direction interdépartementale des routes – Ouest
pour la gestion et l'exploitation du domaine routier national

31



3. Délivrance des autorisations de voirie (permission de voirie et permis de stationnement ou de dépôt) (article L113-2 du code
de la voirie routière - arrêté préfectoral du 15 janvier 1980 modifié réglementant l'occupation du domaine public routier national).

4.  Installation  des  distributeurs  de  carburant  ou  des  pistes  (Arrêté  préfectoral  du  15  janvier  1980  modifié  réglementant
l'occupation du domaine public routier national).

5. Abrogation, retrait ou refus d'autorisation de voirie (permission de voirie et permis de stationnement).

6.  Convention d'occupation du domaine public routier national  (Arrêté préfectoral  du 15 janvier 1980 modifié réglementant
l'occupation du domaine public routier national).

7.  Accord  d'occupation  du  domaine  public  routier  national  (Arrêté  préfectoral  du  15  janvier  1980  modifié  réglementant
l'occupation du domaine public routier national).

8. Autorisation d'entreprendre les travaux lors d'une occupation du domaine public routier national (Arrêté préfectoral du 15
janvier 1980 modifié réglementant l'occupation du domaine public routier national).

9. Délivrance des permissions de voirie d'occupation du domaine public routier national par les exploitants de réseau ouvert au
public  (Opérateurs  de  télécommunications)  (  Article  R  20-45  à  R  20-53  du  code  des  postes  et  des  communications
électroniques).

10. Convention de partage de l'occupation du domaine public routier national par les exploitants de réseau ouvert au public
(opérateurs de télécommunications) (Article R 20-54 code des postes et des communications électroniques).

11. Convention technique dans le cadre des travaux réalisés par les collectivités territoriales, ayant la compétence voirie, sur le
domaine public routier de l'Etat (Article L  1615-2 du Code Général des Collectivités Territoriales).

12. Délivrance des alignements le long du domaine public routier national (Article L 112-3 du code de la voirie routière).

13. Remise au service du domaine pour aliénation des parcelles du domaine privé attenant au domaine public routier de l'État
(Article 19 du décret n° 2004-374 du 20 avril 2004).

14. Approbation des plans d'alignement des routes nationales (Article L 123-6 alinéa 1 du code de la voirie routière).

B. Exploitation du réseau routier national 

1. Réglementation de la police de la circulation  (Articles R 411-4 ; R 411-7-I 1 a et e ; R 411 -7-I- 2 ; R 411-8 ; R
411-9 du code de la route).

2. Réglementation du passage sur les ponts (Article R 422-4 du code de la route).

3. Établissement des barrières de dégel (Article R 411-20 du code de la route).

4. Réglementation des interdictions et restrictions de circulation (Articles R 411-18 ; R 411-21-1 du code de la
route).

5. Réglementation du stationnement (Article R 417-12 du code de la route).

6. Réglementation de la publicité, des enseignes et des pré-enseignes (Articles R 418 – 5 II 2° ; R 418 – 7 2°
alinéa du code de la route).

7. Réglementation des motocyclettes, tricycles et quadri-cycles à moteurs, cyclomoteurs et cycles (Article R
431-9 du code de la route).

8. délivrance de l'autorisation spéciale de circuler prévue par l'article R. 432-7 du code de la route

Article     3 : Le présent arrêté abroge l’arrêté n°56-2018-08-27-002 du 27/08/2018 ayant le même objet.

Article     4: Les agents de la direction interdépartementale des routes Ouest désignés par le présent arrêté, sont
chargés  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de  l'exécution  de  l'arrêté  qui  sera  publié  au  recueil  des  actes
administratifs de la préfecture du Morbihan.

Rennes, le 20/08/2019
Le Directeur Interdépartemental des Routes Ouest

Signé : Frédéric LECHELON

Bretagne08_Direction interdépartementale des routes ouest (DIRO) -  • 56-2019-08-20-001 - Arrêté du 20 août 2019 donnant subdélégation de signature
à des agents de la direction interdépartementale des routes – Ouest
pour la gestion et l'exploitation du domaine routier national

32


